
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/15/

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 13:12:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo/Ano: 11/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de moveis, eletrônicos e eletrodomésticos para atender a
Secretaria Municipal de Assistência, Desenvolvimento Social e Ação Social do município de São João
do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de moveis, eletrônicos e eletrodomésticos para atender a
Secretaria Municipal de Assistência, Desenvolvimento Social e Ação Social do município de São João
do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

22/03/2018 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/15/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-moveis-eletronicos-e-eletrodomesticos-para-atender-a-secretaria-municipal-de-assistencia-desenvolvimento-social-e-acao-social-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc4e64fbe9eb78c75d5dc0fba5efba2.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327c55214067933788084d286c3beb63.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2018 TENDA P... 22/03/2018 30/04/2018 R$ 12.469,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/7

